

Nowy głos łódzkiej komunikacji miejskiej

30.10.2020 11:44 MPK-Łódź

kategoria: **Aktualności - Transport i komunikacja**

Aktualności kulturalne

W autobusach i tramwajach usłyszymy wkrótce głos Kamila Maćkowiaka, znanego łódzkiego aktora, reżysera i producenta.



Kamil Maćkowiak to nowy głos łódzkiej komunikacji miejskiej

„Następny przystanek Piotrkowska Centrum”, „Przypominamy o obowiązku skasowania biletu”, „Witajcie w Łodzi, mieście Czterech Kultur”, to tylko część z tysięcy komunikatów głosowych, które słyszymy podróżując komunikacją miejską. Wkrótce zabrzmiały one nieco inaczej.

Swojego głosu użyje Kamil Maćkowiak, znany aktor teatralny i filmowy, a także reżyser, producent, scenarzysta i choreograf, który od lat związany jest z Łodzią.

- To duże wyróżnienie, duża odpowiedzialność. Mam nadzieję, że będę Was pozytywnie motywował w drodze do pracy i nie tylko. Postaram się poskromić swoją ekspresję i być ciepły, serdeczny dla Was. Już niedługo mam nadzieję usłyszymy się w tramwajach i autobusach – mówi Kamil Maćkowiak, łódzki aktor, nowy głos łódzkiej komunikacji miejskiej.

Oprócz zapowiedzi przystanków będą też niestandardowe komunikaty. Usłyszymy m.in. prośbę, by ustąpić miejsca kobiecie w ciąży, życzenia na Dzień Babci czy informacje o charakterystycznych miejscach dla Łodzi.

Oto niektóre z nich: „Witajcie w Łodzi, mieście muzeów, festiwali, kultury i sztuki”, „HoHoHo, Mikołaj pozdrawia pasażerów jeżdżących zawsze z ważnym biletem i dziękuje za wspieranie rozwoju komunikacji miejskiej w Łodzi!”, „Przypominamy o obowiązku zakrywania ust i nosa w pojazdach komunikacji miejskiej”, „W Walentynki podróżując z ukochaną osobą, nie zapominaj o skasowaniu biletów”, „Przypominamy o zdejmowaniu plecaków w trakcie podróży komunikacją miejską”, „Z okazji Dnia Babci i Dziadka, wraz z najlepszymi życzeniami przypominamy o tym, że w trosce o ich bezpieczeństwo warto ustąpić im miejsca”, „Widzisz kobietę w ciąży? Jeśli możesz, ustąp jej miejsca”.

Do nagrania jest niemal 1,5 tysiąca sylab, słów i zwrotów, z których następnie będą składane komunikaty. Trwają już prace w studio. Nowy głos w autobusach i tramwajach usłyszymy w grudniu.

Dotychczas, od ponad trzech lat, w pojazdach komunikacji miejskiej słyszeliśmy głos Tomasza Zimocha, słynnego komentatora sportowego i posła. To właśnie przez pełnioną przez niego funkcję w parlamencie MPK Łódź musiało znaleźć nowego lektora. Zgodnie z ustawą poseł nie może zawierać umów z wykorzystaniem mienia państwowego lub komunalnego.

Wcześniej przez blisko 17 lat przystanki były zapowiadane przez Tomasza Boruszczaka, aktora, dziennikarza i prezentera telewizyjnego.



